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O tym jak odpowiednie działanie administracji rządowej, samorządowej i służ mundurowych ma wpływa

na przeprowadzenie akcji, od której bardzo często zależne jest ludzkie życie rozmawiali uczestnicy

konferencji „Kooperacja służb ratunkowych i sztabów zarządzania kryzysowego”.

Wydarzenie miało miejsce 26 stycznia w Warszawie. Wzięło w nim udział blisko 90 przedstawicieli

służb mundurowych, administracji publicznej oraz ratownictwa medycznego. Podczas konferencji

zaproszeni prelegenci omówili zasady organizacji zarządzania kryzysowego w strukturach różnych

organizacji. Przedstawiono ponadto zagadnienia związane z bezpieczeństwem ludności i terroryzmem.

Uczestnicy konferencji mieli również możliwość zapoznania się z nowoczesnymi systemami łączności

oraz powiadamiania.

Wykład inauguracyjny wygłosił Arkadiusz Wejnarski, koordynator Centrum Operacyjnego w SP ZOZ

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe. Opowiedział on uczestnikom konferencji tym jaką rolę spełnia Lotnicze

Pogotowie Ratunkowe w strukturach zarządzania kryzysowego. Drugi wykład na temat zasad i

organizacji zarządzania kryzysowego na Lotnisku Chopina w Warszawie przedstawił Jerzy Choromański,

specjalista ds. bezpieczeństwa w Zespole Zarządzania Kryzysowego.

O narzędziach prawnych, których używać można w celu zwalczania terroryzmu opowiadał dr r. pr.

Mateusz Dróżdż z Uczelni Łazarskiego.

Piotr Bułło, Dyrektor Biura Handlu firmy DGT Sp. z o.o. przybliżył zgormadzonym temat systemów

dyspozytorskich. Kolejna prelekcja dotyczyła skutecznego powiadamiania w centrach zarządzania

kryzysowego. Poprowadził ją Radosław Rozmus, reprezentant firmy Comfortel Sp. z o.o.

Na temat systemów łączności w zarządzaniu kryzysowym wypowiedział się Michał Borowski, Wireless

Product Manager z firmy Huawei Polska.

Uczestnicy konferencji mieli też możliwość zapoznania się z wybranymi zagadnieniami zarządzania

informacją w zarządzaniu kryzysowym. Prezentację na ten temat przygotował Marcin Kobylas, ekspert w

Centralnym Biurze Śledczym Policji.

Zagadnienia unijnego mechanizmu ochrony ludności oraz systemów koordynacji współpracy

międzynarodowej służb ratowniczych przybliżała Małgorzata Trzcińska, naczelnik wydziału Współpracy

Wielostronnej w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej.

Natomiast o tym jak powinny wyglądać zadania i skuteczna komunikacja pomiędzy administracją,

służbami ratunkowymi i mundurowymi mówił Józef Marek Jastrzębski, Kierownik Biura Zarządzania

Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

Organizatorem wydarzenia był Polski Instytut Rozwoju Biznesu. Było ono objęte patronatem honorowym

Związku Powiatów Polskich.
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